
Schitag der Marktgemeinde Pölstal
Samstag, 15. Februar 2025 (Kinderschilift Pölstal)

weiblich

Rang Nr. Name Team 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

1 1 Katharina Schreimeier 44,30 38,14 82,44

2 2 Heidi Dörflinger 77,94 57,05 134,99

männlich

Rang Nr. Name Team 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

1 3 Kilian Wolfinger 35,55 32,90 68,45

2 4 Luis Kreuzer Die Kreuzers 53,51 32,83 86,34

weiblich

Rang Nr. Name Team 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

1 7 Emma Kreuzer Die Kreuzers 22,36 21,91 44,27

2 8 Maria Jankowska 23,61 26,20 49,81

5 Anne Kogler Torfehler 32,34 DSQ

6 Viktoria Siebenbäck Torfehler Torfehler DSQ

weiblich

Rang Nr. Name Team 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

1 10 Elisa Gruber Die frostigen Flitzer 19,86 19,49 39,35

2 12 Anna Steiner 23,54 23,37 46,91

3 9 Sophie Gruber 24,75 24,40 49,15

11 Anna Jankowska DNS DNS DNS

Super Mini  Jahrgang: 2020 - 2021

Mini Jahrgang: 2018 - 2019

Kinder I Jahrgang: 2016 - 2017

Super Mini Jahrgang: 2020 - 2021
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Schitag der Marktgemeinde Pölstal
Samstag, 15. Februar 2025 (Kinderschilift Pölstal)

männlich

Rang Nr. Name Team 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

1 14 Marco Haingartner Pistenflitzer 20,19 20,15 40,34

2 16 Simon Brandl Schneeberger Pass 20,17 20,46 40,63

3 15 Felix Mayer-Kandler Pistenflitzer 21,16 20,61 41,77

4 18 Raffael Sander 20,90 20,99 41,89

5 17 Matteo Dörflinger 22,28 23,11 45,39

6 13 Jonas Wolfinger 25,59 25,04 50,63

weiblich

Rang Nr. Name Team 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

1 20 Julia Gruber-Steiner Schneepfoten 19,23 19,80 39,03

2 21 Michaela Steinwidder Schneepfoten 20,46 20,22 40,68

3 19 Katharina Haingartner Die frostigen Flitzer 22,04 22,43 44,47

4 22 Ariana Dörflinger Schneepfoten 22,04 22,55 44,59

5 23 Marissa Dörflinger Schneepfoten 22,75 22,36 45,11

6 24 Selina Obmann 23,16 22,46 45,62

7 25 Melanie Steinwidder Rennsemmel 2.0 22,24 23,39 45,63

männlich

Rang Nr. Name Team 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

1 28 Tobias Schuster Junior Alpine 18,57 19,28 37,85

2 27 Marcel Haingartner Junior Alpine 19,30 19,95 39,25

3 31 Paul Steiner Rennsemmel 2.0 19,72 19,55 39,27

4 30 Franz Ulrich Lanz Junior Alpine 19,87 19,73 39,60

5 29 Niklas Fritz-Warzger Junior Alpine 20,38 20,07 40,45

26 Jonas Edler Die frostigen Flitzer Torfehler 19,93 DSQ

Kinder II Jahrgang: 2014 - 2015

Kinder I Jahrgang: 2016 - 2017

Kinder II Jahrgang: 2014 - 2015
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Schitag der Marktgemeinde Pölstal
Samstag, 15. Februar 2025 (Kinderschilift Pölstal)

weiblich

Rang Nr. Name Team 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

1 33 Magdalena Hasler Rennsemmel 2.0 21,49 21,68 43,17

2 39 Sofia Größing Rennsemmel 2.0 22,06 21,60 43,66

männlich

Rang Nr. Name Team 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

1 36 Domenic Gruber-Steiner Die Pölstaler 18,25 18,98 37,23

2 37 Matthias Kreuzer Die Pölstaler 19,42 19,27 38,69

3 38 Leon Pöllinger Die Pölstaler 19,37 20,04 39,41

4 35 Mattias Lernpaß Die Pölstaler 19,62 19,85 39,47

5 34 Paul Brandl Schneeberger Pass 20,00 20,01 40,01

weiblich

Rang Nr. Name Team 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

1 51 Gloria Brandl Schneeberger Pass 17,75 17,57 35,32

2 55 Jessica Karolyi Landjugend Oberzeiring 18,32 18,05 36,37

3 52 Carina Gruber-Steiner Zeiringer Musi 18,37 18,56 36,93

4 53 Nina Steiner Landjugend Oberzeiring 18,54 19,30 37,84

5 57 Theresa Fruhmann FF Oberzeiring 19,10 18,90 38,00

6 54 Natalie Steiner Landjugend Oberzeiring 20,76 20,15 40,91

7 56 Silwia Jankowska Landjugend Oberzeiring 20,70 20,34 41,04

männlich

Rang Nr. Name Team 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

1 59 Erik Horn Schneeberger Pass 16,74 16,95 33,69

2 58 Noah Felber Nightline Express 18,52 18,66 37,18

Jugend Jahrgang: 2005 - 2010

Jugend Jahrgang: 2005 - 2010

Schüler Jahrgang: 2011 - 2013

Schüler Jahrgang: 2011 - 2013
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Schitag der Marktgemeinde Pölstal
Samstag, 15. Februar 2025 (Kinderschilift Pölstal)

weiblich

Rang Nr. Name Team 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

1 60 Romy Pfandl Alpen Mix 1 21,12 20,38 41,50

2 61 Inge Steiner Nightline Express 21,05 21,13 42,18

3 62 Heidi Kainer Alpen Mix 1 22,58 45,07 67,65

männlich

Rang Nr. Name Team 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

1 65 Friedbert Rumpold sen. Spätentschlossene 17,31 16,88 34,19

2 66 Thomas Holler Alpen Mix 2 17,51 17,15 34,66

3 64 Günther Wolfinger Bauern Buam 17,66 18,25 35,91

4 63 Alois Hirsch Alpen Mix 1 19,47 18,40 37,87

männlich

Rang Nr. Name Team 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

1 69 Norbert Fladl Das F-Team 17,57 17,23 34,80

2 70 Fritz Wölfler Einhörnchen 17,42 17,42 34,84

3 71 Franz Tiefengruber Bauern Buam 17,54 17,43 34,97

4 73 Ulfried Rainer Einhörnchen 17,34 17,70 35,04

5 74 Andreas Felber Das F-Team 17,70 18,50 36,20

6 68 Helmut Größing Einhörnchen 19,22 18,97 38,19

7 72 Robert Moser Alpen Mix 1 19,21 19,69 38,90

8 67 Hans Öffl Nightline Express 20,60 20,74 41,34

weiblich

Rang Nr. Name Team 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

1 76 Christine Schuster Alpine Avengers 18,85 18,84 37,69

2 75 Ulrike Siebenbäck Spätentschlossene 19,57 19,42 38,99

3 77 Carmen Lanz Alpine Avengers 20,28 21,19 41,47

Altersklasse III Jahrgang: 1965 - 1974

Altersklasse II Jahrgang: 1975 - 1984

Altersklasse IV Jahrgang bis 1964

Altersklasse IV Jahrgang bis 1964
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Schitag der Marktgemeinde Pölstal
Samstag, 15. Februar 2025 (Kinderschilift Pölstal)

männlich

Rang Nr. Name Team 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

1 83 Andreas Kainer Zeiringer Musi 16,48 16,11 32,59

2 84 Helmut Brandl 16,61 16,39 33,00

3 79 Thomas Felber Das F-Team 16,51 16,65 33,16

4 86 Peter Kreuzer Die Kreuzers 16,60 16,78 33,38

5 80 Jürgen Fruhmann FF Oberzeiring 16,96 16,77 33,73

6 81 Christof Felber Das F-Team 17,24 16,96 34,20

7 111 Burkhard Kreuzer Spätentschlossene 17,28 17,59 34,87

8 78 Hubert Hasler Bauern Buam 17,35 17,58 34,93

9 82 Franz Lanz Alpine Avengers 18,29 18,42 36,71

10 85 Klemens Haingartner Die frostigen Flitzer 19,97 20,00 39,97

weiblich

Rang Nr. Name Team 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

1 88 Nadine Warzger Alpine Avengers 17,81 17,59 35,40

2 89 Sandra Dörflinger 19,67 19,46 39,13

3 87 Monika Kreuzer Die Kreuzers 20,71 22,34 43,05

90 Carina Kreuzer GH Grüner Specht Torfehler 17,23 DSQ

männlich

Rang Nr. Name Team 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

1 99 Johannes Kreuzer GH Grüner Specht 16,89 16,57 33,46

2 91 Hannes Semlitsch Bauern Buam 17,05 16,55 33,60

3 96 Friedbert Rumpold jun. Spätenschlossene 16,71 17,18 33,89

4 94 Reinhart Hartleb Pistenflitzer 17,50 17,52 35,02

5 98 René Gruber Einhörnchen 17,73 17,49 35,22

6 97 Clemens Hirsch Alpen Mix 2 17,83 17,76 35,59

7 95 Sebastian Gruber-Stadler GH Grüner Specht 17,79 17,85 35,64

8 93 Jörg Primas Pistenflitzer 18,98 18,74 37,72

9 92 Manuel Dörflinger Zeiringer Musi 48,16 18,32 66,48

Altersklasse I Jahrgang: 1985 - 1994

Altersklasse I Jahrgang: 1985 - 1994

Altersklasse II Jahrgang: 1975 - 1984
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Schitag der Marktgemeinde Pölstal
Samstag, 15. Februar 2025 (Kinderschilift Pölstal)

weiblich

Rang Nr. Name Team 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

1 101 Julia Strohmeyer Nightline Express 17,79 17,53 35,32

2 100 Theresa Holler Alpen Mix 2 18,92 18,79 37,71

3 102 Katharina Fruhmann FF Oberzeiring 19,22 19,25 38,47

4 103 Johanna Fruhmann FF Oberzeiring 19,91 19,24 39,15

männlich

Rang Nr. Name Team 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

1 106 Tobias Köck GH Grüner Specht 17,32 16,91 34,23

2 108 Stefan Kreuzer Tempelsportverein 17,87 18,02 35,89

3 107 Sandro Neissl Tempelsportverein 18,29 17,82 36,11

4 109 Kilian Zefferer Tempelsportverein 18,91 18,42 37,33

5 104 Kevin Krenn Alpenmix 2 19,68 17,75 37,43

6 105 Christoph Neuper Zeiringer Musi 19,07 19,80 38,87

7 110 Alexander Leingruber Tempelsportverein 20,01 19,65 39,66

Allg. Klasse Jahrgang: 1995 - 2004

Allg. Klasse Jahrgang: 1995 - 2004
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Schitag der Marktgemeinde Pölstal
Samstag, 15. Februar 2025 (Kinderschilift Pölstal)

Rang Nr. Name Team 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

79 Thomas Felber Das F-Team 16,51 16,65

81 Christof Felber Das F-Team 17,24 16,96

69 Norbert Fladl Das F-Team 17,57 17,23

74 Andreas Felber Das F-Team 17,70 18,50

91 Hannes Semlitsch Bauern Buam 17,05 16,55

78 Hubert Hasler Bauern Buam 17,35 17,58

71 Franz Tiefengruber Bauern Buam 17,54 17,43

64 Günther Wolfinger Bauern Buam 17,66 18,25

96 Friedbert Rumpold jun. Spätenschlossene 16,71 17,18

65 Friedbert Rumpold sen. Spätenschlossene 17,31 16,88

111 Burkhard Kreuzer Spätenschlossene 17,28 17,59

75 Ulrike Siebenbäck Spätenschlossene 19,57 19,42

70 Fritz Wölfler Einhörnchen 17,42 17,42

73 Ulfried Rainer Einhörnchen 17,34 17,70

98 René Gruber Einhörnchen 17,73 17,49

68 Helmut Größing Einhörnchen 19,22 18,97

66 Thomas Holler Alpen Mix 2 17,51 17,15

97 Clemens Hirsch Alpen Mix 2 17,83 17,76

100 Theresa Holler Alpen Mix 2 18,92 18,79

104 Kevin Krenn Alpenmix 2 19,68 17,75

108 Stefan Kreuzer Tempelsportverein 17,87 18,02

107 Sandro Neissl Tempelsportverein 18,29 17,82

109 Kilian Zefferer Tempelsportverein 18,91 18,42

110 Alexander Leingruber Tempelsportverein 20,01 19,65

80 Jürgen Fruhmann FF Oberzeiring 16,96 16,77

57 Theresa Fruhmann FF Oberzeiring 19,10 18,90

102 Katharina Fruhmann FF Oberzeiring 19,22 19,25

103 Johanna Fruhmann FF Oberzeiring 19,91 19,24

59 Erik Horn Schneeberger Pass 16,74 16,95

51 Gloria Brandl Schneeberger Pass 17,75 17,57

34 Paul Brandl Schneeberger Pass 20,00 20,01

16 Simon Brandl Schneeberger Pass 20,17 20,46

5

6

7

8

138,36

139,41

141,94

143,29

145,39

148,99

149,35

149,65

MANNSCHAFTSWERTUNG

1

2

3

4
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Schitag der Marktgemeinde Pölstal
Samstag, 15. Februar 2025 (Kinderschilift Pölstal)

88 Nadine Warzger Alpine Avengers 17,81 17,59

82 Franz Lanz Alpine Avengers 18,29 18,42

76 Christine Schuster Alpine Avengers 18,85 18,84

77 Carmen Lanz Alpine Avengers 20,28 21,19

36 Domenic Gruber-Steiner Die Pölstaler 18,25 18,98

37 Matthias Kreuzer Die Pölstaler 19,42 19,27

38 Leon Pöllinger Die Pölstaler 19,37 20,04

35 Mattias Lernpaß Die Pölstaler 19,62 19,85

94 Reinhart Hartleb Pistenflitzer 17,50 17,52

93 Jörg Primas Pistenflitzer 18,98 18,74

14 Marco Haingartner Pistenflitzer 20,19 20,15

15 Felix Mayer-Kandler Pistenflitzer 21,16 20,61

101 Julia Strohmeyer Nightline Express 17,79 17,53

58 Noah Felber Nightline Express 18,52 18,66

67 Hans Öffl Nightline Express 20,60 20,74

61 Inge Steiner Nightline Express 21,05 21,13

55 Jessica Karolyi Landjugend Oberzeiring 18,32 18,05

53 Nina Steiner Landjugend Oberzeiring 18,54 19,30

54 Natalie Steiner Landjugend Oberzeiring 20,76 20,15

56 Silwia Jankowska Landjugend Oberzeiring 20,70 20,34

28 Tobias Schuster Junior Alpine 18,57 19,28

27 Marcel Haingartner Junior Alpine 19,30 19,95

30 Franz Ulrich Lanz Junior Alpine 19,87 19,73

29 Niklas Fritz-Warzger Junior Alpine 20,38 20,07

20 Julia Gruber-Steiner Schneepfoten 19,23 19,80

21 Michaela Steinwidder Schneepfoten 20,46 20,22

22 Ariana Dörflinger Schneepfoten 22,04 22,55

23 Marissa Dörflinger Schneepfoten 22,75 22,36

31 Paul Steiner Rennsemmel 2.0 19,72 19,55

33 Magdalena Hasler Rennsemmel 2.0 21,49 21,68

39 Sofia Größing Rennsemmel 2.0 22,06 21,60

25 Melanie Steinwidder Rennsemmel 2.0 22,24 23,39

83 Andreas Kainer Zeiringer Musi 16,48 16,11

52 Carina Gruber-Steiner Zeiringer Musi 18,37 18,56

105 Christoph Neuper Zeiringer Musi 19,07 19,80

92 Manuel Dörflinger Zeiringer Musi 48,16 18,32

10

11

12

13

9

171,73

151,27

154,80

154,85

14

15

16

17

156,02

156,16

157,15

169,41

174,87
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Schitag der Marktgemeinde Pölstal
Samstag, 15. Februar 2025 (Kinderschilift Pölstal)

63 Alois Hirsch Alpen Mix 1 19,47 18,40

72 Robert Moser Alpen Mix 1 19,21 19,69

60 Romy Pfandl Alpen Mix 1 21,12 20,38

62 Heidi Kainer Alpen Mix 1 22,58 45,07

86 Peter Kreuzer Die Kreuzers 16,60 16,78

87 Monika Kreuzer Die Kreuzers 20,71 22,34

7 Emma Kreuzer Die Kreuzers 22,36 21,91

4 Luis Kreuzer Die Kreuzers 53,51 32,83

10 Elisa Gruber Die frostigen Flitzer 19,86 19,49

85 Klemens Haingartner Die frostigen Flitzer 19,97 20,00

19 Katharina Haingartner Die frostigen Flitzer 22,04 22,43

26 Jonas Edler Die frostigen Flitzer Torfehler 19,93

99 Johannes Kreuzer GH Grüner Specht 16,89 16,57

106 Tobias Köck GH Grüner Specht 17,32 16,91

95 Sebastian Gruber-Stadler GH Grüner Specht 17,79 17,85

90 Carina Kreuzer GH Grüner Specht Torfehler 17,23

DSQtg.

18

19

tg.

185,92

207,04

DSQ
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Schitag der Marktgemeinde Pölstal
Samstag, 15. Februar 2025 (Kinderschilift Pölstal)

Rang Nr. Name Team 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

1 83 Andreas Kainer Zeiringer Musi 16,48 16,11 32,59

2 84 Helmut Brandl 16,61 16,39 33,00

3 79 Thomas Felber Das F-Team 16,51 16,65 33,16

4 86 Peter Kreuzer Die Kreuzers 16,60 16,78 33,38

5 99 Johannes Kreuzer GH Grüner Specht 16,89 16,57 33,46

6 91 Hannes Semlitsch Bauern Buam 17,05 16,55 33,60

7 59 Erik Horn Schneeberger Pass 16,74 16,95 33,69

8 80 Jürgen Fruhmann FF Oberzeiring 16,96 16,77 33,73

9 96 Friedbert Rumpold jun. Spätentschlossene 16,71 17,18 33,89

10 65 Friedbert Rumpold sen. Spätentschlossene 17,31 16,88 34,19

11 81 Christof Felber Das F-Team 17,24 16,96 34,20

12 106 Tobias Köck GH Grüner Specht 17,32 16,91 34,23

13 66 Thomas Holler Alpen Mix 2 17,51 17,15 34,66

14 69 Norbert Fladl Das F-Team 17,57 17,23 34,80

15 70 Fritz Wölfler Einhörnchen 17,42 17,42 34,84

16 111 Burkhard Kreuzer Spätentschlossene 17,28 17,59 34,87

17 78 Hubert Hasler Bauern Buam 17,35 17,58 34,93

18 71 Franz Tiefengruber Bauern Buam 17,54 17,43 34,97

19 94 Reinhart Hartleb Pistenflitzer 17,50 17,52 35,02

20 73 Ulfried Rainer Einhörnchen 17,34 17,70 35,04

21 98 René Gruber Einhörnchen 17,73 17,49 35,22

22 97 Clemens Hirsch Alpen Mix 2 17,83 17,76 35,59

23 95 Sebastian Gruber-Stadler GH Grüner Specht 17,79 17,85 35,64

24 108 Stefan Kreuzer Tempelsportverein 17,87 18,02 35,89

25 64 Günther Wolfinger Bauern Buam 17,66 18,25 35,91

26 107 Sandro Neissl Tempelsportverein 18,29 17,82 36,11

27 74 Andreas Felber Das F-Team 17,70 18,50 36,20

28 82 Franz Lanz Alpine Avengers 18,29 18,42 36,71

29 58 Noah Felber Nightline Express 18,52 18,66 37,18

30 36 Domenic Gruber-Steiner Die Pölstaler 18,25 18,98 37,23

31 109 Kilian Zefferer Tempelsportverein 18,91 18,42 37,33

32 104 Kevin Krenn Alpenmix 2 19,68 17,75 37,43

33 93 Jörg Primas Pistenflitzer 18,98 18,74 37,72

34 28 Tobias Schuster Junior Alpine 18,57 19,28 37,85

35 63 Alois Hirsch Alpen Mix 1 19,47 18,40 37,87

36 68 Helmut Größing Einhörnchen 19,22 18,97 38,19

37 37 Matthias Kreuzer Die Pölstaler 19,42 19,27 38,69

38 105 Christoph Neuper Zeiringer Musi 19,07 19,80 38,87

39 72 Robert Moser Alpen Mix 1 19,21 19,69 38,90

40 27 Marcel Haingartner Junior Alpine 19,30 19,95 39,25

41 31 Paul Steiner Rennsemmel 2.0 19,72 19,55 39,27

42 38 Leon Pöllinger Die Pölstaler 19,37 20,04 39,41

43 35 Mattias Lernpaß Die Pölstaler 19,62 19,85 39,47

44 30 Franz Ulrich Lanz Junior Alpine 19,87 19,73 39,60

HERREN GESAMTWERTUNG
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Schitag der Marktgemeinde Pölstal
Samstag, 15. Februar 2025 (Kinderschilift Pölstal)

Rang Nr. Name Team 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

45 110 Alexander Leingruber Tempelsportverein 20,01 19,65 39,66

46 85 Klemens Haingartner Die frostigen Flitzer 19,97 20,00 39,97

47 34 Paul Brandl Schneeberger Pass 20,00 20,01 40,01

48 14 Marco Haingartner Pistenflitzer 20,19 20,15 40,34

49 29 Niklas Fritz-Warzger Junior Alpine 20,38 20,07 40,45

50 16 Simon Brandl Schneeberger Pass 20,17 20,46 40,63

51 67 Hans Öffl Nightline Express 20,60 20,74 41,34

52 15 Felix Mayer-Kandler Pistenflitzer 21,16 20,61 41,77

53 18 Raffael Sander 20,90 20,99 41,89

54 17 Matteo Dörflinger 22,28 23,11 45,39

55 13 Jonas Wolfinger 25,59 25,04 50,63

56 92 Manuel Dörflinger Zeiringer Musi 48,16 18,32 66,48

57 3 Kilian Wolfinger 35,55 32,90 68,45

58 4 Luis Kreuzer Die Kreuzers 53,51 32,83 86,34

59 26 Jonas Edler Die frostigen Flitzer Torfehler 19,93 DSQ

HERREN GESAMTWERTUNG
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Schitag der Marktgemeinde Pölstal
Samstag, 15. Februar 2025 (Kinderschilift Pölstal)

Rang Nr. Name Team 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

1 51 Gloria Brandl Schneeberger Pass 17,75 17,57 35,32

1 101 Julia Strohmeyer Nightline Express 17,79 17,53 35,32

3 88 Nadine Warzger Alpine Avengers 17,81 17,59 35,40

4 55 Jessica Karolyi Landjugend Oberzeiring 18,32 18,05 36,37

5 52 Carina Gruber-Steiner Zeiringer Musi 18,37 18,56 36,93

6 76 Christine Schuster Alpine Avengers 18,85 18,84 37,69

7 100 Theresa Holler Alpen Mix 2 18,92 18,79 37,71

8 53 Nina Steiner Landjugend Oberzeiring 18,54 19,30 37,84

9 57 Theresa Fruhmann FF Oberzeiring 19,10 18,90 38,00

10 102 Katharina Fruhmann FF Oberzeiring 19,22 19,25 38,47

11 75 Ulrike Siebenbäck Spätentschlossene 19,57 19,42 38,99

12 20 Julia Gruber-Steiner Schneepfoten 19,23 19,80 39,03

13 89 Sandra Dörflinger 19,67 19,46 39,13

14 103 Johanna Fruhmann FF Oberzeiring 19,91 19,24 39,15

15 10 Elisa Gruber Die frostigen Flitzer 19,86 19,49 39,35

16 21 Michaela Steinwidder Schneepfoten 20,46 20,22 40,68

17 54 Natalie Steiner Landjugend Oberzeiring 20,76 20,15 40,91

18 56 Silwia Jankowska Landjugend Oberzeiring 20,70 20,34 41,04

19 77 Carmen Lanz Alpine Avengers 20,28 21,19 41,47

20 60 Romy Pfandl Alpen Mix 1 21,12 20,38 41,50

21 61 Inge Steiner Nightline Express 21,05 21,13 42,18

22 87 Monika Kreuzer Die Kreuzers 20,71 22,34 43,05

23 33 Magdalena Hasler Rennsemmel 2.0 21,49 21,68 43,17

24 39 Sofia Größing Rennsemmel 2.0 22,06 21,60 43,66

25 7 Emma Kreuzer Die Kreuzers 22,36 21,91 44,27

26 19 Katharina Haingartner Die frostigen Flitzer 22,04 22,43 44,47

27 22 Ariana Dörflinger Schneepfoten 22,04 22,55 44,59

28 23 Marissa Dörflinger Schneepfoten 22,75 22,36 45,11

29 24 Selina Obmann 23,16 22,46 45,62

30 25 Melanie Steinwidder Rennsemmel 2.0 22,24 23,39 45,63

31 12 Anna Steiner 23,54 23,37 46,91

32 9 Sophie Gruber 24,75 24,40 49,15

33 8 Maria Jankowska 23,61 26,20 49,81

34 62 Heidi Kainer Alpen Mix 1 22,58 45,07 67,65

35 1 Katharina Schreimeier 44,30 38,14 82,44

36 2 Heidi Dörflinger 77,94 57,05 134,99

90 Carina Kreuzer GH Grüner Specht Torfehler 17,23 DSQ

5 Anne Kogler Torfehler 32,34 DSQ

6 Viktoria Siebenbäck Torfehler Torfehler DSQ

11 Anna Jankowska DNS DNS DNS

DAMEN GESAMTWERTUNG
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Schitag der Marktgemeinde Pölstal
Samstag, 15. Februar 2025 (Kinderschilift Pölstal)

Rang Nr. Name Team 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

1 83 Andreas Kainer Zeiringer Musi 16,48 16,11 32,59

2 84 Helmut Brandl 16,61 16,39 33,00

3 79 Thomas Felber Das F-Team 16,51 16,65 33,16

4 86 Peter Kreuzer Die Kreuzers 16,60 16,78 33,38

5 99 Johannes Kreuzer GH Grüner Specht 16,89 16,57 33,46

6 91 Hannes Semlitsch Bauern Buam 17,05 16,55 33,60

7 59 Erik Horn Schneeberger Pass 16,74 16,95 33,69

8 80 Jürgen Fruhmann FF Oberzeiring 16,96 16,77 33,73

9 96 Friedbert Rumpold jun. Spätentschlossene 16,71 17,18 33,89

10 65 Friedbert Rumpold sen. Spätentschlossene 17,31 16,88 34,19

11 81 Christof Felber Das F-Team 17,24 16,96 34,20

12 106 Tobias Köck GH Grüner Specht 17,32 16,91 34,23

13 66 Thomas Holler Alpen Mix 2 17,51 17,15 34,66

14 69 Norbert Fladl Das F-Team 17,57 17,23 34,80

15 70 Fritz Wölfler Einhörnchen 17,42 17,42 34,84

16 111 Burkhard Kreuzer Spätentschlossene 17,28 17,59 34,87

17 78 Hubert Hasler Bauern Buam 17,35 17,58 34,93

18 71 Franz Tiefengruber Bauern Buam 17,54 17,43 34,97

19 94 Reinhart Hartleb Pistenflitzer 17,50 17,52 35,02

20 73 Ulfried Rainer Einhörnchen 17,34 17,70 35,04

21 98 René Gruber Einhörnchen 17,73 17,49 35,22

22 51 Gloria Brandl Schneeberger Pass 17,75 17,57 35,32

22 101 Julia Strohmeyer Nightline Express 17,79 17,53 35,32

24 88 Nadine Warzger Alpine Avengers 17,81 17,59 35,40

25 97 Clemens Hirsch Alpen Mix 2 17,83 17,76 35,59

26 95 Sebastian Gruber-Stadler GH Grüner Specht 17,79 17,85 35,64

27 108 Stefan Kreuzer Tempelsportverein 17,87 18,02 35,89

28 64 Günther Wolfinger Bauern Buam 17,66 18,25 35,91

29 107 Sandro Neissl Tempelsportverein 18,29 17,82 36,11

30 74 Andreas Felber Das F-Team 17,70 18,50 36,20

31 55 Jessica Karolyi Landjugend Oberzeiring 18,32 18,05 36,37

32 82 Franz Lanz Alpine Avengers 18,29 18,42 36,71

33 52 Carina Gruber-Steiner Zeiringer Musi 18,37 18,56 36,93

34 58 Noah Felber Nightline Express 18,52 18,66 37,18

35 36 Domenic Gruber-Steiner Die Pölstaler 18,25 18,98 37,23

36 109 Kilian Zefferer Tempelsportverein 18,91 18,42 37,33

37 104 Kevin Krenn Alpenmix 2 19,68 17,75 37,43

38 76 Christine Schuster Alpine Avengers 18,85 18,84 37,69

39 100 Theresa Holler Alpen Mix 2 18,92 18,79 37,71

40 93 Jörg Primas Pistenflitzer 18,98 18,74 37,72

41 53 Nina Steiner Landjugend Oberzeiring 18,54 19,30 37,84

42 28 Tobias Schuster Junior Alpine 18,57 19,28 37,85

GESAMTWERTUNG

ERGEBNISLISTE

Seite 13 von 15



Schitag der Marktgemeinde Pölstal
Samstag, 15. Februar 2025 (Kinderschilift Pölstal)

Rang Nr. Name Team 1. Lauf 2. Lauf Gesamtzeit

43 63 Alois Hirsch Alpen Mix 1 19,47 18,40 37,87

44 57 Theresa Fruhmann FF Oberzeiring 19,10 18,90 38,00

45 68 Helmut Größing Einhörnchen 19,22 18,97 38,19

46 102 Katharina Fruhmann FF Oberzeiring 19,22 19,25 38,47

47 37 Matthias Kreuzer Die Pölstaler 19,42 19,27 38,69

48 105 Christoph Neuper Zeiringer Musi 19,07 19,80 38,87

49 72 Robert Moser Alpen Mix 1 19,21 19,69 38,90

50 75 Ulrike Siebenbäck Spätentschlossene 19,57 19,42 38,99

51 20 Julia Gruber-Steiner Schneepfoten 19,23 19,80 39,03

52 89 Sandra Dörflinger 19,67 19,46 39,13

53 103 Johanna Fruhmann FF Oberzeiring 19,91 19,24 39,15

54 27 Marcel Haingartner Junior Alpine 19,30 19,95 39,25

55 31 Paul Steiner Rennsemmel 2.0 19,72 19,55 39,27

56 10 Elisa Gruber Die frostigen Flitzer 19,86 19,49 39,35

57 38 Leon Pöllinger Die Pölstaler 19,37 20,04 39,41

58 35 Mattias Lernpaß Die Pölstaler 19,62 19,85 39,47

59 30 Franz Ulrich Lanz Junior Alpine 19,87 19,73 39,60

60 110 Alexander Leingruber Tempelsportverein 20,01 19,65 39,66

61 85 Klemens Haingartner Die frostigen Flitzer 19,97 20,00 39,97

62 34 Paul Brandl Schneeberger Pass 20,00 20,01 40,01

63 14 Marco Haingartner Pistenflitzer 20,19 20,15 40,34

64 29 Niklas Fritz-Warzger Junior Alpine 20,38 20,07 40,45

65 16 Simon Brandl Schneeberger Pass 20,17 20,46 40,63

66 21 Michaela Steinwidder Schneepfoten 20,46 20,22 40,68

67 54 Natalie Steiner Landjugend Oberzeiring 20,76 20,15 40,91

68 56 Silwia Jankowska Landjugend Oberzeiring 20,70 20,34 41,04

69 67 Hans Öffl Nightline Express 20,60 20,74 41,34

70 77 Carmen Lanz Alpine Avengers 20,28 21,19 41,47

71 60 Romy Pfandl Alpen Mix 1 21,12 20,38 41,50

72 15 Felix Mayer-Kandler Pistenflitzer 21,16 20,61 41,77

73 18 Raffael Sander 20,90 20,99 41,89

74 61 Inge Steiner Nightline Express 21,05 21,13 42,18

75 87 Monika Kreuzer Die Kreuzers 20,71 22,34 43,05

76 33 Magdalena Hasler Rennsemmel 2.0 21,49 21,68 43,17

77 39 Sofia Größing Rennsemmel 2.0 22,06 21,60 43,66

78 7 Emma Kreuzer Die Kreuzers 22,36 21,91 44,27

79 19 Katharina Haingartner Die frostigen Flitzer 22,04 22,43 44,47

80 22 Ariana Dörflinger Schneepfoten 22,04 22,55 44,59

81 23 Marissa Dörflinger Schneepfoten 22,75 22,36 45,11

82 17 Matteo Dörflinger 22,28 23,11 45,39

83 24 Selina Obmann 23,16 22,46 45,62

84 25 Melanie Steinwidder Rennsemmel 2.0 22,24 23,39 45,63
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85 12 Anna Steiner 23,54 23,37 46,91

86 9 Sophie Gruber 24,75 24,40 49,15

87 8 Maria Jankowska 23,61 26,20 49,81

88 13 Jonas Wolfinger 25,59 25,04 50,63

89 92 Manuel Dörflinger Zeiringer Musi 48,16 18,32 66,48

90 62 Heidi Kainer Alpen Mix 1 22,58 45,07 67,65

91 3 Kilian Wolfinger 35,55 32,90 68,45

92 1 Katharina Schreimeier 44,30 38,14 82,44

93 4 Luis Kreuzer Die Kreuzers 53,51 32,83 86,34

94 2 Heidi Dörflinger 77,94 57,05 134,99

11 Anna Jankowska DNS DNS DNS

26 Jonas Edler Die frostigen Flitzer Torfehler 19,93 DSQ

90 Carina Kreuzer GH Grüner Specht Torfehler 17,23 DSQ

5 Anne Kogler Torfehler 32,34 DSQ

6 Viktoria Siebenbäck Torfehler Torfehler DSQ
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